
 

Il responsabile dell’istruttoria : ……………………………………………………. 

 

Il responsabile del procedimento: ………………………………………………….. 

 

   

 

IISSTTIITTUUTTOO  DD’’IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““RR..  PPIIRRIIAA””  

LLIICCEEOO  SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO((RRCCPPSS001144001199))RRoossaarrnnoo;;  IIPPSSAASSRR((RRCCRRAA0011440011VV))RRoossaarrnnoo;;  IITTCC((RRCCTTDD001144001155))  LLaauurreeaannaa  ddii  BBoorrrreelllloo  

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel. e Fax: 0966/711164 

Codice Fiscale: 82001100807 – Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it 

Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it; sito web: www.istitutopiriarosarno.gov.it 

 
 

 
Prot. n. 3648/C14               Rosarno, 24/06/2016 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

VISTA  la legge 190 del 6 novembre 2012; 
VISTO  il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
VISTO  il Piano nazionale anticorruzione (PNA) e successivo Aggiornamento 2015; 
VISTE  le Linee guida di cui alla Delibera n. 50/2013 e  Delibera n. 430 del 13 aprile 2016; 
VISTA  le note MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria prot. AOODRCAL  n. 8306 del 19/05/2016                              
              e prot. AOODRCAL  n. 10057 del 23/06/2016; 
VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 28/05/2016, con la quale è stato adottato il Piano Triennale per la  
Trasparenza e l’Integrità (PTTI);  
 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione  sul sito web della scrivente Istituzione Scolastica del Piano Triennale per la Trasparenza e l’Integrità 
(PTTI). 
 
Il presente decreto è: 

- Pubblicato sul sito web: www.istitutopiriarosarno.gov.it 
- Trasmesso all’USR – Ambito Territoriale di Reggio Calabria  e-mail: usp.rc@istruzione.it 

 
 
 
 

         F. TO Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Mariarosaria RUSSO  
   Firma  autografa sostituita a mezzo  
        stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 
Programma Operativo   

FESR Calabria 2007/2013 

mailto:rcis01400v@istruzione.it
mailto:rcis01400v@pec.istruzione.it
http://www.istitutopiriarosarno.gov.it/
mailto:usp.rc@istruzione.it

